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ARTUS szafki z hpl na profilach

(| Korpus:

HPL - Wysokocisnieniowy laminat
kompaktowy

ALUMINIUM - anodowane profile
aluminiowe

| || Drzwi:

HPL - Wysokacisnieniowy laminat
kompaktowy

nn Przygotowane do
] smart Locker

Patenty

P 220888 (system profili)
P 425699 (schowany zawias)
Wzaor Patentowy

WP 30407 (zawias)

y=

URZAD PATENTOWY
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIES

Opis:

Szafy serii ARTUS wyrdzniajg specjalnie
zaprojektowane profile konstrukcyjne. Po-
zwalajg one na montaz opcji dodatkowych:
- zawiasow AQUARI otwieranych na 180
st. i pozwalajgcych budowac drzwi PIANO,
- oswietlenia LED, ktore nadaje szafom
nowoczesnego i efektownego charakteru.
Gniazdo montazowe w/w elementow
standardowo jest dyskretnie ukryte za
elegancka aluminiowg maskownica.

Dzieki innowacyjnym rozwigzaniom, te
szafy oferujg mozliwos¢ konfiguracji na
dowolny wymiar, maksymalnie odpowiada-

jac indywidualnym potrzebom.

Chociaz pierwotnie szafki HPL byty prze-
znaczone do uzytku na basenach, ich do-
skonate wtasciwosci sprawity, ze znalazty
zastosowanie w wielu obiektach.

Inwestycja w szafy serii ARTUS to wy-
bar jakosci bez kompromiséw. Stworzone
z myslg o dtugowiecznosci, funkcjonalno-
sci oraz eleganckim wygladzie, sg dowo-
dem na to, ze doskonatos¢ jest w zasie-
gu kazdego z naszych Klientow.

C@ stosowane tylko wkrety Torx ) C produkt w catosci zmontowany)

C mozliwos¢ wykonania na indywidualny wymiar )

oA
C mozliwosc¢ niestandardowego podziatu ) CBB’ tatwe Czyszczenie)

S
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Opatentowany system
profili

<

Opcja drzwi Piano
»,Bezpieczne palce”

Mozliwosé zastosowania
oswietlenia LED

Front drzwi przed
korpusem

W 100% wodoodporne

Wtasciwosci
antybakteryjne
i antygrzybicze



Standardowe wymiary

Opcje podstaw

300/400 490

1510/1810
1610/1810

Standardowe wyposazenie

opatentowany ZAWIAS e
produkcji ALSANIT

stabilny, aluminiowy -----
drazek i wytrzymate
haczyki produkcji ALSANIT

standardowo do wyboru coceeeeeeeiieeenn
zamek na kluczyk
lub ktodke

drzwi: HPL 10/12 Mmoo .

korpus i plecy: HPL 4 mm .

noga poliamidowa --------

300/400 490 300

1510/1810

1810/2210

|  S—
—
400

dostepne opcje
dodatkowe

dostepne opcje
zamkow

dostepna
kolorystyka @ | )

000
(o 5) @08
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n WYPOSAZENIE WYMIARY

IN

Szafki
jednopoziomowe

WERSJA STANDARD

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

SZER. CALKOWITA
SZER. PIONU
GLEBOKOSC

NOZKI WYS.100
POLKA

DRAZEK Z HACZYKAMI
HACZYK NA UBRANIA
ZAMEK NA KLUCZYK
ZAMEK NA KLODKE

RODZAJE ZAMKOW
OPCJE DODATKOWE
OPCJE KOLORYSTYCZNE

AD-15311-01
1510
AD-18311-01
1810
300
1X300
480

AD-15411-01
1510
AD-18411-01
1810
400
1X400
480

ARV YRR SRS
C LKL K

AD-15321-01

A

1510
8321
1810
600
2X300
480

ASRSRYRENE SRS

AD-15421-01
1510
AD-18421-01
1810
800
2X400
480

AD-15331-01
1510
AD-18331-01
1810
800
3X300
490

-01

C LKL K
ASRVRYRESE SRS

AD-15431-01
1510
AD-18431-01
1810
1200
3X400
480

CL LKL

DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16

DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 1
DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20

0

AD-15341-01
1510
AD-18341-01
1810
1200
4X300
490

ARV YRESE SRS




WYMIARY

( + ] ( WYPOSAiENIE] (

Szafki
dwupoziomowe

WERSJA STANDARD

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

SZER. CALKOWITA
SZER. PIONU
GLEBOKOSC

NOZKI WYS.100
POLKA

DRAZEK Z HACZYKAMI
HACZYK NA UBRANIA
ZAMEK NA KLUCZYK
ZAMEK NA KLODKE

RODZAJE ZAMKOW
OPCJE DODATKOWE
OPCJE KOLORYSTYCZNE

AD-15312-01
1510

AD-18312-01
1810

300

1X300

480

LK K

AD-15412-01
1510
AD-18412-01
1810
400
1X400
480

KKK

AD-15322-01 AD-15422-01 AD-15332-01 AD-15432-01
1510 1510 1510 1510
AD-18322-01 AD-18422-01 AD-18332-01 AD-18432-01
1810 1810 1810 1810
600 800 800 1200
2X300 2X400 3X300 3X400
480 490 480 480
v v v v
v v v v
v v v v
v v v v
v v v v
v v v v

DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20

AD-15342-01
1510
AD-18342-01
1810
1200
4X300
490

LK

+48 67 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl | 5



ARTUS szafki z hpl na profilach

Szafki
trzypoziomowe

WERSJA STANDARD

(| KOD PRODUKTU AD-15313-00 AD-15413-00 AD-15323-00 AD-15423-00 AD-15333-00 AD-15433-00 AD-15343-00 -
WYSOKOSE 1510 1510 1510 1510 1510 1510 1510 -
% | KOD PRODUKTU AD-18313-00 AD-18413-00 AD-18323-00 AD-18423-00 AD-18333-00 AD-18433-00  AD-18343-00 -
‘g‘ WYSOKOSE 1810 1810 1810 1810 1810 1810 1810 -
E SZER. CALKOWITA 300 400 600 800 900 1200 1200 -
SZER. PIONU 1X300 1X400 2X300 2X400 3X300 3X400 4X300 -
\__| GLEBOKOSC 490 490 490 490 490 490 490 -
(] NOZKI WYS.100 v v v v v v v -
"5‘ POLKA - - - - - - - -
-E DRAZEK Z HACZYKAMI - - - - - - - -
§ HACZYK NA UBRANIA v v v v v v v -
; ZAMEK NA KLUCZYK v v v v v v v -
\__| ZAMEK NA KLODKE v v v v v v v R
(| ropbzaJe zamkow DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
+ | OPCJE DODATKOWE DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
- OPCJE KOLORYSTYCZNE DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20

Szafki
pieciopoziomowe

WERSJA STANDARD

(| oD PRODUKTU AD-15315-00  AD-15415-00  AD-15325-00 AD-15425-00 AD-15335-00 AD-15435-00  AD-15345-00 -
WYSOKOSE 1510 1510 1510 1510 1510 1510 1510 -
% | KOD PRODUKTU AD-18315-00  AD-18415-00 AD-18325-00  AD-18425-00  AD-18335-00 AD-18435-00  AD-18345-00 -
E WYSOKOSC 1810 1810 1810 1810 1810 1810 1810 -
Z| szer. caLkowiTa 300 400 800 800 800 1200 1200 -
SZER. PIONU 1X300 1X400 2X300 2X400 3X300 3X400 4X300 -
\__| GLEBOKOSC 490 490 490 4390 490 490 4390 -
(| NOZKI Wys.100 v v v v v v v -
E POLKA - - - - - - - -
-E DRAZEK Z HACZYKAMI - - - - - - - -
§ HACZYK NA UBRANIA - - - - - - - -
Z| ZAMEK NA KLUCZYK v v v v v v v -
\__| ZAMEK NA KLODKE v v v v v v v -
(| ropzase zamkew DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
+ | OPCJE DODATKOWE DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
(__| OPCJE KOLORYSTYCZNE DOSTEPNE OPGJE KOLOROW: STRONA 20

(0))



WYMIARY

f + ] (WYPDSAiENIE] (

WYMIARY

( + ] (WYPOSAiENIE] (

Szafki
czteropoziomowe

WERSJA STANDARD

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

SZER. CALKOWITA
SZER. PIONU
GLEBOKOSC

NOZKI WYS.100
POLKA

DRAZEK Z HACZYKAMI
HACZYK NA UBRANIA
ZAMEK NA KLUCZYK
ZAMEK NA KLODKE

RODZAJE ZAMKOW
OPCJE DODATKOWE
OPCJE KOLORYSTYCZNE

Szafki
ubraniowe L

WERSJA STANDARD

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

KOD PRODUKTU
WYSOKOSE

SZER. CALKOWITA
SZER. PIONU
GLEBOKOSCG

NOZKI WYS.100
POLKA

DRAZEK Z HACZYKAMI
HACZYK NA UBRANIA
ZAMEK NA KLUCZYK
ZAMEK NA KtODKE

RODZAJE ZAMKOW
OPCJE DODATKOWE
OPCJE KOLORYSTYCZNE

AD-15314-00
1510
AD-18314-00
1810
300
1X300
490

v

AZ-15312-00
1510
AZ-18312-00
1810
300
1X300
480

<

ARIRIAS

AD-15414-00
1510
AD-18414-00
1810
400
1X400
480

v

<X

AZ-15412-00
1510
AZ-18412-00
1810
400
1X400
480

<

<K<K

AD-15324-00
1510
AD-18324-00
1810
600
2X300
480

v

AD-15424-00
1510
AD-18424-00
1810
800
2X400
480

v

v
v

AD-15334-00
1510
AD-18334-00
1810
9800
3X300
480

v

v
v

AD-15434-00
1510
AD-18434-00
1810
1200
3X400
490

v

<X

DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20

AZ-15322-00
1510
AZ-18322-00
1810
600
2X300
480

<

AIRIRIAS

AZ-15422-00
1510
AZ-18422-00
1810
800
2X400
490

<

<KX

«

AZ-15332-00

1510

AZ-18332-00

1810
800
3X300
480

<

ASRIRIAS

AZ-15432-00
1510
AZ-18432-00
1810
1200
3X400
480

<

<KX

DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20

\..-—-—-""‘"

AD-15344-00
1510
AD-18344-00
1810
1200
4X300
480

v

AZ-15342-00
1510
AZ-18342-00
1810
1200
4X300
480

AR IRIAS

+48 67 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl | 7






£ £
Szafki z podziatem 200 ( 1050)
na trzy skrytki
b b
4 LY
WERSJA STANDARD
( KOD PRODUKTU ADZ-1580 ADZ-15105
WYSOKO0SE 1510 1510
% | KoD PRODUKTU ADZ-1880 ADZ-18105
< o
S| wysoko$é 1810 1810
E SZER. CALKOWITA 800 1050
SZER. PIONU SZER. SKRYTEK BEZ PROFILI - 2X190+1X300 SZER. SKRYTEK BEZ PROFILI - 2X265+1X400
\__| GLEBOKOSC 430 430
(] NOZKI WYS.100 v v
w .
S| POLKA v v
w -
‘N| DRAZEK Z HACZYKAMI v v
§ HACZYK NA UBRANIA v v
; ZAMEK NA KLUCZYK v v
ZAMEK NA KLODKE v v
' - a
RODZAJE ZAMKOW DOSTEPNE RODZAJE ZAMKOW: STRONA 16
+ | OPCJE DODATKOWE DOSTEPNE OPCJE DODATKOWE: STRONA 10
OPCJE KOLORYSTYCZNE DOSTEPNE OPCJE KOLOROW: STRONA 20
opatentowany zawias o i dostgpne opcje

produkcji ALSANIT ‘ dodatkowe

stabilny, aluminiowy -----
drgzek i wytrzymate
haczyki produkcji ALSANIT

dostepne opcje
zamkow

standardowo do wyboru oo
zamek na kluczyk
lub ktodke

korpus i plecy: HPL 4 mm

; dostepna
drzwizs HPL 10/12 MM <o oo - kolorystyka (@@

000
- (o 5) @08

noga poliamidowa - T PP, N -—'_'-'—'--: /

+48 67 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl | 9



Opcje dodatkowe

skosny daszek ------

stabilny, aluminiowy
drazek i wytrzymate
wieszaki hotelowe
produkecji ALSANIT

SYyStem e
antywtamaniowy

dowolny podziat
przestrzeni szafy
oraz dodatkowe potki

maskownice ..
nozek
lub cokot

ac
T
=

TABLICZKA 30X30
TABLICZKA 35X60
TABLICZKA 45X120

GRAWER

DRAZEK Z HACZYKAMI
SYSTEM ANTYWLAMANIOWY

C KKK

ao
o
-

DODATKOWY PODZIAL.
SKOSNY DASZEK
COKOL

MASKOWNICE NOZEK

<KX

10

ogranicznik
otwarcia

oklejanie
i numeracja

grawer w HPL

aluminiowe
tabliczki
Z numeracjg:

30x30 mm
35x60 mm
45x120 mm
DOSTEPNE DLA SZAF WYKONANYCH 2:
METAL LPW
v v
v v
v v
v v
v
MOZLIWOSE WYKONANIA Z:
METAL LPW
v v
v
v v
v



taczenie szaf w garderoby

—~, |- [T : - S

1900

|
500 300 940 300 1 /
1540 = /

Maskownice boczne i narozne

HPL / LPW / METAL LUSTRO HPL / LPW / METAL VANITY - funkcjonalne mini blaty

o

+48 67 253 23 60, alsanit@alsanit.pl | 11



tawki sg idealnym uzupetnieniem kazdej szatni.

Wtaéciwie dobrane mogg doda¢ wnetrzu charakteru - uczynié je bardziej przyjaznym dostepna
oraz zapraszajgcym. kolorystyka




tawki PRO-FI

Klasyczne podejscie
Aluminiowa konstrukcja z siedziskami z HPL.
Standardowe tawki ALSANIT.

gk

1000 1500 350 R g
[(B & & & & & | [Co oo ®aaea ] }
o
o
3 %
[ ] [ ] -
[ | [ |
i — || || _—
1000 1500 350
|
(@]
o
l| : _

L18

L1

tawki LO-FI

Metalowa tawka z efektownym siedziskiem
Eleganckie pofgczenie metalu i ptyt drewnopodobnych.
Mozliwos¢ wykonania z haczykami.

ik

1000 1500 430

1600

1000 1500 400

400

+48 67 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl | 13



tawki HI-FI

Azurowe oparcia

HPL
tawki, ktdére mozna zestawia¢ wyspowo wykorzystujgc
metalowe przepierzenie. Mozliwos¢ wykonania z haczykami.

1000 1500 430
o
o
(s}
1000 1500 400
o
o
<
Opcje - dostepne dla wszystkich modeli Opcja z niskim oparciem
1000 1500 430 :
D ;
Te}
s8]
Opcjonalny uktad listew dla siedzisk Opcjonalna pétka na buty

14



Lawki tapicerowane

Elegancja i wygoda

Potgczenie klasycznej tawki z elegancka tapicerka - czyli pigkno
i elegancja zamkniete w prostej minimalistycznej formie. Do-
skonate zaréwno do nowoczesnych, jak i klasycznych wnetrz.

IRIS
1000/1500
400
o
o
<
LANDO
1000/1500 400
o
[qV}
<
R B a &

+48 B7 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl | 15



Zamkl do szaf

Bezpieczenstwo - wspadlny mianownik oferowanych przez nas zamkow, dlatego oferujemy wytgcznie te od uznanych producentow. Ponizej

opisujemy trzy dodatkowe cechy, ktarymi kierowalismy sie dobierajac zamki do naszej oferty.

Wodoodpornosé - przygotowane do pracy
w kazdych warunkach.

Stawiajgc przede wszystkim na jakosé,
zdecydowalismy, aby wszystkie oferowane
przez nas zamki byty przystosowane do
uzywania w strefach wilgotnych.

Zamki krzywkowe, oferowane przez nas
zamki posiadajg kombinacje 1/1000 co
oznacza, ze szansa na otwarcie przy po-
mocy swojego klucza innej szafki wynosi
0,1%.

Zamiennos¢ - modele zamkow mozna za-
mienia¢ w dowolnym momencie, na zasa-
dzie zmiany z nizszego modelu na wyzszy.
W ten sposob szatnia moze by¢ moder-
nizowana bez koniecznosci kosztownej
wymiany drzwi. Przy wymianie zamkow
na wrzutowe lub elektroniczne niezbedne
bedzie wykonanie dodatkowych otworow.

Zamki na ktédke, alternatywa dla zam-

kow na klucz. Zalecana srednica pafgka
ktédki to 5-7 mm.

Zamki szyfrowe to bezobstugowe roz-
wigzania, wszystkie oferowane przez nas
zamki szyfrowe majg wejscie na klucz ma-
ster w przypadku zapomnienia kodu.

16

Zamki wrzutowe, mogg zwraca¢ monete
lub pobiera¢ optate do specjalnego po-
jemnika. Zamki wrzutowe mogg dziatac
na 1/2/5 zt lub EUR.

W przypadku zagubienia klucza zamki
mozna otworzy¢ przez klucz MASTER.

Dostegpnosé - nie trac¢ czasu na czekanie.
Silnym elementem naszej oferty jest do-
stepnos¢ zamkdw na magazynie ALSA-
NIT, co znacznie skraca czas potrzebny
na realizacje projektu. Dla projektow
z zamkami wrzutowymi lub szyfrowymi
powyzej 200 skrytek prosimy o kontakt,
celem potwierdzenia dostepnosci.

Mozliwos$é uzycia
dowolnego zamka.

Nie ograniczamy sie tylko do naszej
kolekcji, mozemy zintegrowac
szafke z dowolnym zamkiem
wskazanym przez klienta.

Zamki elektroniczne obstugujgce stan-
dard RFID to nowoczesne zamki pro-
gramowalne i obstugiwane przez KARTY,
OPASKI lub inne TOKENY RFID. Dostepne
w wersji OFFline - na baterie oraz ONline
- zasilane zewnegtrznie




SMART LOCKER zmienia szafy w roz-
wigzania

ALSANIT wprowadza na rynek innowa-
cyjne rozwigzania w dziedzinie szafek
z inteligentnym zamkiem, umozliwiajg-
ce elektroniczne sterowanie nimi.

SMART LOCKER to rozwigzanie przy-
szfosci i dlatego mozemy z petnym
przekonaniem

oferowac je naszym

klientom.

SMART LOCKER wyrdznia sie nie tylko

tatwoscig obstugi, ale takze bogatymi
mozliwosciami konfiguracji, zapewnia-
jac tatwe zarzadzanie i wygodne uzyt-
kowanie.

@

©
([=>
==

Przyktady zastosowan wedtug branz

BIURA

FUNKCJE

PRZECHOWALNIA

WYDAWANIE

NADAJ / ODBIERZ

AR SR GHEEN
< < <X

SZATNIE

SZKOtY

SKLEPY

0=
IEE|

Mozliwosé whudowania dla
dowolnego systemu szaf
ALSANIT

Petna obstuga wraz
z instalacja i szkoleniem

Mozliwosé integraciji z baza
danych klienta

Mozliwosé dostosowania
oprogramowania do
indywidualnych potrzeb

BRANZE
OBIEKTY
FARMACJA FABRYKI SPORTOWE
-@- '"_‘i
—— A
; A £
v v

* W jednym miejscu odbierz wszystkie paczki od dowolnego przewoznika.

* W tatwy sposob wydaj odziez roboczg lub rozdysponuj korespondencie.

* Wymieniaj dokumenty lub klucze za pomoca tatwo zarzadzalnych szafek.

* QOgranicz koszty dzieki elastycznemu przypisaniu uzytkownika do szafki w szatni.

* Kontroluj obieg narzedzi lub sprzetu elektronicznego.

PRZESYtKI
LOGISTYKA

=

e Zarabiaj na sprzedawaniu gabarytowych przedmiotdw w szpitalach, obiektach sportowych, itd.

+48 67 253 23 B0, alsanit@alsanit.pl |

SMART LOCKER
to system
inteligentnych
szaf, ktory
wprowadza nowa
ere zarzadzania

obiektem.
OCHRONA STREFY
ZDROWIA PUBLICZNE
i
[ml| B
v v
v
v

GASTRONOMIA

n&=|

v
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OPCJE

|
s

kolorystyczne szaf

Wersja STOCK - bez doptaty

W ramach bogatej oferty magazynowej dostepnych materiatow: HPL, LPW i SZKLA
oraz farb do metalu mozna skonfigurowa¢ meble bez dodatkowych optat.

Wersja EXTENDED - doptata

Jesli chcieliby Panstwo wykona¢ korpusy mebli w kolorach innych niz standardowe -
doptata do wykonania w ramach kolorystyki magazynowej to +15%.

Wersja BESPOKE - wykonane wg indywidualnych zyczen

Oprocz niestandardowego koloru ptyt, mozemy réwniez wzbogaci¢ projekt o grafike
lub oklejanie. Jesli zalezy Panstwu na kolorach niedostepnych w naszej ofercie magazynowej,
mozecie wybrac¢ dowolny kolor ptyty, farby, dekoru z dostepnej palety:

HPL + LPW - do wyboru z kolekcji dostawcoéw ptyt ALSANIT
FARBA: METAL + SZKtO - do wyboru z kolekcji kolorow RAL

+48 67 253 23 60, alsanit@alsanit.pl | 19



KOLORY kolekcja magazynowa

HPL (szary ) (zaBubowy HpL) (KABINY SANITARNE ) (MEBLE KONTRAKTOWE )
.................................................................................................................................. standardowe kolory korpuséw szaf
kolory ptyty sandwichowej
4,10,172 mm 410,172 mm

CLASSIC WHITE PERFECT GREY SILESIAN GREY
~ RAL 8016 ~ RAL 7035 ~ RAL 7043

10 mm 10 mm 10 mm 10,172 mm 10 mm 10 mm
JUICY LEMON JUICY ORANGE RED DELUXE BLUE BAY SHADOW GREY CLASSIC BLACK LION WOOD
—~ RAL 10186 ~ RAL 2011 ~ RAL 3020 ~ RAL 5005 ~ RAL 7042 ~ RAL 9005 HORIZONTAL

10 mm 10 mm 10 mm

SPICE ORANGE FOREST GREEN EMERALD LAGUNA
~ RAL 2008 ~ RAL 6018 ~ RAL 5018

kolory dostepne tylko dla szaf i mebli

METAL

standardowe kolory korpuséw szaf

——

S—
PURE WHITE PERFECT GREY COAL GREY
~ RAL 8010 ~ RAL 7035 ~ RAL 7016
JUICY ORANGE RED HOT FOREST GREEN OCEAN BLUE MARINA BLUE CLASSIC BLACK
~ RAL 2004 ~ RAL 3000 ~ RAL 6018 ~ RAL 5010 ~ RAL 5015 ~ RAL 8005

* kolory pogladowe

20



LPW (szary) ((KABINY SANITARNE ) (MEBLE KONTRAKTOWE)

18.28 mm 18 mm 18.28 mm 18 mm 18 mm 18 mm
PURE WHITE CLASSIC BEIGE PERFECT GREY DARK GREY LUND BIRCH WILD DAK PORTO CHERRY
~ RAL 9010 ~ RAL 1015 ~ RAL 7035 ~ RAL 7037
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18.28 mm 18.28 mm 18 mm | ||5: 1 18 mm
SILESIAN GREY ~ CLASSIC BLACK ~ SUNNY YELLOW  DEEP ORANGE GRAND OAK OKAPI NUT PORTLAND ASH
~ RAL 7043 ~ RAL 9005 ~ RAL 1023 ~ RAL 2000

18 mm 18 mm 18 mm 18 mm
RED DELUXE FOREST GREEN BLUE BAY RETRO OAK BELLATO
~ RAL 3020 ~ RAL 6018 ~ RAL 5005

kolorystyka dostepna réowniez w wersji HIGH GLOSS

SZKt0 (szary) ((KABINY SANITARNE )

6,10,172 mm 6,10,12 mm 6,10,12 mm 6,10,12 mm 6,10,12 mm
PURE WHITE CLASSIC BEIGE PERFECT GREY DARK GREY SILESIAN GREY CLASSIC BLACK
~ RAL 8010 ~ RAL 1015 ~ RAL 7035 ~ RAL 7037 ~ RAL 7043 ~ RAL 8005

'
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6,110,172 mm
SUNNY YELLOW DEEP ORANGE RED DELUXE FOREST GREEN BLUE BAY
~ RAL 1023 ~ RAL 2000 ~ RAL 3020 ~ RAL 6018 ~ RAL 5005

* kolory poglgdowe
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Szafki z HPL, ktorych konstrukcja opiera sig na ALSANIT®
opatentowanym systemie aluminiowych profili.

Alsanit Sp. z o.0.
ul. Wielenska 2, 64-980 Trzcianka, POLSKA

Zapewniajg wytrzymatosc¢ i trwatose¢ na diugie lata,

zachowujgc nowoczesny wyglad oraz funkcjonalnosc. +48 6725323 60

alsanit@alsanit.pl

www. alsanit. pl
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